

Fra: Vår Charlotte Dahl (var.dahl@ulna.no)

Sendt: 15.10.2020 23:02:36

Til: Postmottak Utdannings- og forskningskomiteen

Kopi: PBL Informasjon; Støre Jonas Gahr; Marthinsen Marianne; Jensen Siv; Kaski Kari Elisabeth; Grande Trine Skei; Bøhler Jan; Tetzschner Michael; Moxnes Bjørnar; Bastholm Une; Staalesen Siri Gåsemyr; Lunde Heidi Nordby; Tybring-Gjedde Christian; Eide Espen Barth; Eide Petter; Kapur Mudassar; Elvestuen Ola; Heggelund Stefan; Tybring-Gjedde Mathilde; Strandskog Camilla

Emne: Skriftlig innspill Statsbudsjettet 2021

Vedlegg:

Hei

Velger å dele noen av mine tanker om å kutte i pensjonstilskudd til de private barnehagene.

Jeg har jobbet som styrer i en liten kultur barnehage på Majorstuen i Oslo siden 2014.

Vi har enkelte år gått med underskudd og andre med overskudd.

For å drive høykvalitetsbarnehage må vi ha økonomiske rammer som gir forutsigbarhet.

Barnehagesektoren er i stadig endring og med endringene kommer det forventninger og krav som skal innfris.

-Bemanningsnormen som ble innført førte til at et allerede lavt vikarbudsjettt ble enda lavere. Påpeker her at bemanningsnormen for private barnehager ikke er finansiert ennå.

-Dårligere økonomiske rammer vil gi mindre midler til kompetanseheving for personale. Kompetente voksne er den viktigste resursen i enhver barnehage.

- Mindre penger til vedlikehold.

- Reduksjon i innkjøp av leker- og læringsmiljø.

- Reduksjon i innkjøp av formingsmateriell.

- Mindre utflukter/kulturelle innslag som koster penger.

Totalt vil dette bli et dårligere tilbud til våre barn og foresatte. I tillegg vil dette påføre våre ansatte større usikkerhet og eskalerende arbeidspress.

Våre ansatte er opplever allerede økt arbeidsmengde og slitasje i disse korona tider.

Barnehagen vår er så heldig å være eid av en profesjonell barnehageaktør som i dag drifter 21 barnehager.

Det er en trygghet at vi kan «hjelpe» hverandre, men med så drastiske kutt over tid er det mulig at vi ikke har den fordelene. Det kan på sikt bety nedleggelse for flere av oss.

Vår Dahl

Styrer i Godbiten barnehage

ULNA AS

Tlf: 97432979

www.ulna.no